

Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten: Zutaten: SARDINELLEN (Sardinella aurita) 68%, Wasser, Sonnenblumenöl, Harissa 6,4% (Chilischoten, Knoblauch, Koriander, Kümmel, Salz, Säuerungsmittel: Citronensäure), Branntweinessig, Gewürze, Salz.

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs Lichtgeschützt lagern. Nach dem Öffnen in ein nicht-metallisches Gefäß umfüllen und innerhalb von 24 Stunden aufbrauchen.
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 175.00 Gramm,Nettogehalt 125.00 Gramm

Kontakt: Name: NAUTILUS FOOD SA; Adresse: 15, rue du faubourg Montmatre - 75009 Paris - France

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Fisch und -erzeugnisse

Attribute: Fische und Meeresfruchte Fangmethode SX Wadennetze (ohne nähere Angabe)
Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)
Labelinformationen Umwelt und Verpackung IGT Identitätskennzeichen und Genusstauglichkeitskennzeichen

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion			
NAEHRSTOFF		Wert	Einheit
Energie	Ungefährer Wert (–)	184	Kilokalorie
Energie	Ungefährer Wert (–)	767	Kilojoule
Fett	Ungefährer Wert (–)	12	Gramm
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (–)	2.5	Gramm
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (–)	1	Gramm
davon Zucker	Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5)	0.5	Gramm
Eiweiß	Ungefährer Wert (–)	18	Gramm
Salz	Ungefährer Wert (–)	1.5	Gramm